



POVRCHOVÉ ÚPRAVY STAVEB

HANKER BOHEMIA s.r.o.

Ing. Vlastimil Jirásek

U Čápova dvora 3036

390 05 Tábor

tel: +420 381 254 521, +420 602 175 172

e-mail: jirasek@hanker.cz

<http://www.hanker.cz>

IČO: 25175513

DIČ: CZ25175513

vyhotovil: Pavel Pospíchal

Střední odborná škola ekologická a potravinářská

Ing. Ladislav Honsa

Blatské sídliště 600/I

391 81 Veselí nad Lužnicí

tel: 381 500 512, 606 460 271

e-mail: honsa@sos-veseli.cz

V Táboře 23.3.2018

Opravy maleb v prostorech školy

Na základě Vaší poptávky zasílám ocenění oprav maleb v prostorech školy.

1. Učebna 54

1.1 Malba Primalex Plus dvojnásobná s vyhlazením malířskou masou do 10% - bílá				
150.11 m ²	á m ²	25.00 Kč	=	3,752.75 Kč
1.2 Náklady na příkrytí, oblepení, hrubý úklid a likvidaci odpadu			=	1,501.10 Kč
Učebna 54 bez DPH			=	5,253.85 Kč

2. Učebna 53

2.1 Malba Primalex Plus dvojnásobná s vyhlazením malířskou masou do 10% - bílá				
150.11 m ²	á m ²	25.00 Kč	=	3,752.75 Kč
2.2 Akrylátování vlásečnic - protažení drážky, vyplnění akrylátem, přesádrování, přebroušení			=	1,155.00 Kč
15.40 bm	á bm	75.00 Kč	=	1,155.00 Kč
2.3 Náklady na příkrytí, oblepení, hrubý úklid a likvidaci odpadu			=	1,501.10 Kč
Učebna 53 bez DPH			=	6,408.85 Kč

3. Učebna 73

3.1 Oškrábání a izolace proteklin Jupol Block				
2.00 m ²	á m ²	105.00 Kč	=	210.00 Kč
3.2 Malba Primalex Plus dvojnásobná s vyhlazením malířskou masou do 10% - bílá				
150.11 m ²	á m ²	25.00 Kč	=	3,752.75 Kč
3.3 Akrylátování vlásečnic - protažení drážky, vyplnění akrylátem, přesádrování, přebroušení			=	1,143.00 Kč
15.24 bm	á bm	75.00 Kč	=	1,143.00 Kč
3.4 Náklady na příkrytí, oblepení, hrubý úklid a likvidaci odpadu			=	1,501.10 Kč
Učebna 73 bez DPH			=	6,606.85 Kč

4. Schodiště ze suterénu do posledního patra

- schodiště
- v přízemí levá stěna ke schodišti od rohu chodby k učebnám
- 2. patro stěna u oken před učebnou 96

4.1 Oškrábání maleb					
1.50 m2	.	á m2	35.00 Kč	=	52.50 Kč
4.2 Malba Primalex Plus dvojnásobná s vyhlazením malířskou masou do 10% - bílá					
460.69 m2	.	á m2	28.00 Kč	=	12,899.32 Kč
4.3 Akrylátování vlásečnic - protažení drážky, vyplnění akrylátem, přesádrování, přebroušení					
8.30 bm	.	á bm	75.00 Kč	=	622.50 Kč
4.4 Náklady na přikrytí, oblepení, hrubý úklid a likvidaci odpadu				=	4,606.90 Kč
Schodiště ze suterénu do posledního patra bez DPH				=	18,181.22 Kč

5. WC muži č. 4 – suterén

- vstupní chodbička
- okenní stěny v šatně a ve sprchách

5.1 Oškrábání omítek, penetrace, štukování					
1.00 m2	.	á m2	300.00 Kč	=	300.00 Kč
5.2 Oškrábání a izolace Jupol Block					
3.42 m2	.	á m2	105.00 Kč	=	359.36 Kč
5.3 Malba Primalex Plus dvojnásobná s vyhlazením malířskou masou do 10% - bílá					
29.46 m2	.	á m2	25.00 Kč	=	736.50 Kč
5.4 Náklady na přikrytí, oblepení, hrubý úklid a likvidaci odpadu				=	294.60 Kč
WC muži č. 4 bez DPH				=	1,690.46 Kč

6. Nátěr zárubní

- zárubně 80 cm - místnosti 84, 85, 86, 88, 87, 89, 94, 95
- zárubeň 130 cm - místnost č. 93

6.1 Obroušení, oprášení odmaštění, 1x základ, 2x email – odstín RAL 6033					
- zárubeň 80 cm					
8.00 ks	.	á ks	360.00 Kč	=	2,880.00 Kč
- zárubeň 130 cm					
1.00 ks	.	á ks	450.00 Kč	=	450.00 Kč
6.2 Vysazení a zpětné osazení dveřních křidel					
9.00 ks	.	á ks	50.00 Kč	=	450.00 Kč
6.3 Náklady na přikrytí, oblepení, hrubý úklid a likvidaci odpadu				=	180.00 Kč
Nátěr zárubní bez DPH				=	3,960.00 Kč

7. Učebna 55

7.1 Malba Primalex Plus dvojnásobná s vyhlazením malířskou masou do 10% - bílá					
150.68 m2	.	á m2	25.00 Kč	=	3,767.00 Kč
7.2 Náklady na přikrytí, oblepení, hrubý úklid a likvidaci odpadu				=	1,506.80 Kč
Učebna 55 bez DPH				=	5,273.80 Kč

8. Učebna 57

8.1 Malba Primalex Plus dvojnásobná s vyhlazením malířskou masou do 10% - bílá					
150.80 m2	.	á m2	25.00 Kč	=	3,770.00 Kč
8.2 Akrylátování vlásečnic - protažení drážky, vyplnění akrylátem, přesádrování, přebroušení					
7.70 bm	.	á bm	75.00 Kč	=	577.50 Kč
8.3 Náklady na přikrytí, oblepení, hrubý úklid a likvidaci odpadu				=	1,508.00 Kč
Učebna 57 bez DPH				=	5,855.50 Kč

9. Aula včetně stěny u tepelné rozvodny a stěn u spodní podesty

9.1 Malba Primalex Plus dvojnásobná s vyhlazením malířskou masou do 10% - bílá			
172.87 m ²	á m ²	25.00 Kč	= 4,321.75 Kč
9.2 Náklady na překrytí, oblepení, hrubý úklid a likvidaci odpadu			= 1,728.70 Kč
Aula bez DPH			= 6,050.45 Kč

10. Doprava a přesun hmot = **1,778.43 Kč**

Cena celkem bez DPH	=	61,059.41 Kč
DPH 21%	=	12,822.48 Kč
Cena celkem včetně DPH	=	<u>73,881.89 Kč</u>

Záruční doba 24 měsíců
Výška místností 3,2 m

Ing. Vlastimil Jirásek